Foja: 346
Trescientos cuarenta y seis

C.A. de Concepci nó
irm

Concepci n, veintiuno de septiembre de dos mil dieciocho.ó

Visto:

Se elimina el considerando 19  de la sentencia en alzada.º

Y se tiene en su lugar,  adem s, presente:á

1.- Que en estos autos rol ingreso Corte 846-2018 Civil, el abogado